ПРОЕКТ
Администрация Грушевского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2020

	№

	ст. Грушевская

	О внесении изменений в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 30.11.2018 № 188 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих Администрации Грушевского сельского поселения Аксайского района и урегулированию конфликта интересов»

	В связи с кадровыми изменениями в Администрации Грушевского сельского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к постановлению Администрации Грушевского сельского поселения от 30.11.2018 № 188 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих Администрации Грушевского сельского поселения Аксайского района и урегулированию конфликта интересов» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Грушевского сельского поселения И.Г.Коновальцеву.

	Глава Администрации

Грушевского сельского поселения

	Н.Л.Онищенко

	Постановление вносит

Заместитель главы Администрации

Коновальцева И.Г.

Приложение

к постановлению Администрации

Грушевского сельского поселения

от                       2020 №

«Приложение 1

к постановлению Администрации

Грушевского сельского поселения

от 30.11.2018 № 188

СОСТАВ КОМИССИИ

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Грушевского сельского поселения Аксайского района и урегулированию конфликта интересов
	Коновальцева Ирина Геннадьевна
	-
	заместитель главы Администрации Грушевского сельского поселения Аксайского района, председателя комиссии

	Цветова Надежда Николаевна
	-
	ведущий специалист Администрации Грушевского сельского поселения Аксайского района, заместитель председателя комиссии

	Ющенко Наталья Сергеевна
	-
	старший инспектор Администрации Грушевского сельского поселения  Аксайского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гордиенкова Наталья Евгеньевна
	-
	Председатель Собрания депутатов Грушевского сельского поселения - Глава Грушевского сельского поселения

	Бутенкова Светлана Ивановна
	-
	начальник отдела экономики и финансов Администрации Грушевского сельского поселения  Аксайского района

	Селиванова Татьяна Ивановна
	-
	начальник сектора по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и пожарной безопасности Администрации Грушевского сельского поселения  Аксайского района

	Апонасенко Александр Михайлович
	-
	атаман ст.Грушевская

	Коротицкая Ольга Васильевна
	-
	директора МБОУ Грушевская СОШ

	Представитель управления по противодействию коррупции при Губернаторе Ростовской области